
UCHWAŁA NR V/21/24 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/232/23 Rady Gminy Grodzisk z dnia 27 września 2023 r. w sprawie 
udzielenia dotacji celowej na przeprowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków położonych na terenie Gminy Grodzisk z dofinansowaniem z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2024 poz.1465 z późn. zm.), art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz.U. 2024 poz. 1292) oraz § 8 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXXVI/205/23 Rady Gminy Grodzisk z dnia 
27 stycznia 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na terenie Gminy Grodzisk (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 631) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/232/23 Rady Gminy Grodzisk z dnia 27  września 2023 r. w sprawie udzielenia 
dotacji celowej na przeprowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujący się w gminnej ewidencji zabytków położonych na 
terenie Gminy Grodzisk z dofinansowaniem z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przyznaje się Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny 
w Grodzisku dotację na przeprowadzenie prac konserwatorskich i restauratorskich 10 obrazów Stacji 
Drogi Krzyżowej wraz z ramami będące na wyposażeniu kościoła pw. Wniebowzięcia NMP 
w Grodzisku wpisane do rejestru zabytków ruchomych decyzją Podlaskiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków z dnia 19 stycznia 2021 r., l.dz. R.5140.56.2020.AW w wysokości 
142 976,00 zł (słownie: sto czterdzieści dwa tysięce dziewięćset siedemdziesiąt sześć złotych) w tym 
140 116,48 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy sto szesnaście złotych 48/100)pochodzi ze środków 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Przyznaje się Parafii Prawosławnej pw. Św. Mikołaja Cudotwórcy w Grodzisku dotację na 
przeprowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych polegających na 
remoncie zabytkowej cerkwi oraz parkanu przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków województwa 
podlaskiego pod numerem 81 w wysokości 836 289,30 zł (słownie: osiemset trzydzieści sześć tysięcy 
dwieście osiemdziesiąt dziewięć złotych 30/100) w tym 819 563,51 zł (słownie: osiemset dziewiętnaście 
tysięcy pięćset sześćdziesiąt trzy złote 51/100)pochodzi ze środków Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Zalewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4E71AB-CC2A-4A00-B693-8FDB32B4574E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/21/24 RADY GMINY GRODZISK z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


